ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

MÉDIO RIO POMBA

ITEM DESCRIÇÃO VALORES

1 LOCAÇÃO DE DIÁRIAS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA- 7

(SETE) TONELADAS

R$ 800,00

2 LOCAÇÃO DE DIÁRIAS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 22

(VINTE E DUAS) TONELADAS

R$ 2.000,00

3 LOCAÇÃO DE DIÁRIAS DE RETROESCAVADEIRA COM

SAPATA PARA BREJO

R$ 950,00

4 LOCAÇÃO DE DIÁRIAS DE DISTRIBUIDORA DE ESTERCO

LÍQUIDO

R$ 200,00

AMERP - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO
MÉDIO RIO POMBA

EXTRATO- 1º ADITIVO INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021- EDITAL DE
CREDENCIAMENTO

A ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO
MÉDIO RIO POMBA, com sua sede administrativa, situada na Rua
Edmundo Germano, 35 – Centro – Muriaé/MG, fone (32) 3722-1064,
inscrita no CNPJ sob o Nº. 20.350.328/0001-45, isento de inscrição
estadual, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeados
pela portaria nº 001/2021, torna público 1º ADITIVO ao Processo
Licitatório nº 001/2021, na modalidade inexigibilidade nº 001/2021
credenciamento, na forma e condições estabelecidas neste Edital e
seus anexos e em conformidade com a Lei Federal no8.666/93, de
21.06.93, e posteriores alterações definidas em lei.
Os documentos dos interessados serão recebidos na sede da AMERP,
na Secretaria Executiva, localizada na Rua Edmundo Germano, 35,
Centro, Muriaé, a partir do dia 13/09/2021 das 8:00 às 17:00 hs,
local onde também poderá ser adquirido a íntegra do edital e seus
anexos. Telefax: 32-3721-1064.email: amerp.riopomba@gmail.com

Constitui objeto o Credenciamento de Pessoas físicas e Jurídicas, para
locação de diárias de máquinas, locação de diárias de caminhão,
locação de diárias de trator e metro quadrado de roçada de estrada
vicinais, de acordo com tabela: Anexo III do edital para atendimento
das demandas dos Municípios associados, conforme especificações
contidas neste edital e seus anexos. Fica acrescido ao anexo III, do
referido credenciamento os seguintes equipamentos:

ANEXO III

TABELA DE PREÇOS

LOTE 04

EVANDRO HASSEN FREIRE
Comissão Permanente de Licitação

Muriaé, 13 de setembro de 2021.

Publicado por:
Gustavo Junior Pereira

Código Identificador:C082E942

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 29/09/2021. Edição 3104
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/